

Paradyż, dnia 22.08.2024 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.10.2024.01**

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Paradyż”.

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 21.08.2024 r. **DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o dopuszczenie opraw parkowych o stopniu wytrzymałości IK09. Jest to najbardziej powszechny stopień wytrzymałości wśród topowych producentów, a wymóg IK10 narzuca użycie opraw z obliczeń referencyjnych tj. oprawy AVENIDA firmy LUG.

Dopuszczenie opraw o stopniu wytrzymałości IK09 pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawcom, dzięki czemu konkurencyjność przetargu wzrośnie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że jest wielu producentów opraw parkowych spełniających założony najwyższy stopień wytrzymałości mechanicznej (IK10). Fakt przyjętego stopnia wytrzymałości mechanicznej, ma uzasadnienie z racji na istniejące miejsce posadowienia opraw parkowych na terenie Gminy Paradyż tj. Park przykościelny, obiekt podlegający ochronie Konserwatora Zabytków - teren starego drzewostanu, na terenie którego często dochodzi do uderzeń spadających gałęzi o elementy istniejących słupów oświetleniowych w tym opraw oświetleniowych znajdujących się bezpośrednio na iglicach słupów. W związku z powyższym zasadne staje się, aby zastosowane oprawy posiadały najwyższy stopień wytrzymałości mechanicznej (IK10), który charakteryzuje się dwukrotnie większą odpornością na uderzenie (20J) w stosunku do IK09 gdzie ta wielkość wynosi 10J. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opraw o mniejszym stopniu wytrzymałości mechanicznej.

Pytanie 2

W SIWZ czytamy, że wymianie podlegają oprawy wraz z osprzętem. W PFU opisane są do wymiany oprawy, przewody, gniazda bezpiecznikowe, zaciski. Pytanie czy wysięgniki oświetlenia ulicznego również podlegają wymianie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wymiana konstrukcji wsporczych oprawy tj. wysięgników rurowych, nie jest przedmiotem zamówienia. Wymianie podlegają oprawy, przewody, gniazda bezpiecznikowe oraz zaciski.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

Zatwierdził:
Wójt Gminy
(-) Wojciech Rudalski